
Zlín statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín

OBJEDNÁVKA

ze dne:

Objednatel:

0340200056

18.03.2020

statutární město Zlín

Odbor realizace investičních akcí

náměstí Míru 12

760 01 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:

ČS, a.s., pobočka Zlín

č. účtu: 3048982/0800

Vyřizuje:

Tel./Mail:

S00JP012KFEK
S00JP012KFEK

Dodavatel;

AQUADROP, s.r.o.

Sazovice 9

763 01 Sazovice

IČO: 07419023

DIČ: CZ07419023

1. Předmět plnění

V rámci akce „Oprava kanalizace Klečůvka" u Vás objednáváme zpracování dokumentace pro
společné povolení liniové stavby v podrobnosti prováděcí dokumentace dle předložené nabídky.

Dokumentace bude předána 6 x v tištěné podobě a 1 x elektronicky.

2. Cena plnění 73 400,00 Kč (bez DPH)
Projektová dokumentace - 55 400,00 Kč
Inženýrská činnost - 18 000,00 Kč

3. Termín plnění
Zpracování projektové dokumentace - do 22.06.2020

Inženýrská činnost - do 23.10.2020

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky.

Objednávka s hodnotou vyšší než 50 000 Kč bez DPH bude zveřejněna objednatelem v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

datum a číslo usnesení: 16.12.2019, č. usn. 75/25R/2019

vedoucí Odboru realizace investičních akcí

telefon 577 630 111, fax 577 432 911
bankovní spojení: 3049002/0800 • IČ 00283924 • DIČ CZ00283924

S00JP012KFEK



AQUADROP AQUADROP, s.r.o.
Sazovice 9,763 01 Mysločovice
www.aquadrop.cz

IČ: 07419023
DIČ: CZ07419023
Jsme plátci DPH.

Magistrát města Zlína

Odbor realizace investičních akcí

rent
nám. Míru 12, 761 40 Zlín
(pracoviště Zarámí 4077, budova PSG)

Vyřizuje:

Cenová nabídka

17. 02. 2019

Název stavby:
„Oprava kanalizace Klečůvka"

Na základě Vaší výzvy a dohody Vám předkládáme následující cenovou nabídku:

1. Nabídku předkládá:

Název

Sídlo

Statutární zástupce

AQUADROP, s.r.o.

Sazovice 9, 763 01 Mysločovice

jednatel

Oprávněnýjednat ve věci nabídky: autorizovaný inženýr pro
stavby vodního hospodářství a krajinného
inženýrství

ICO: 07419023

Společnost Je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně. oddíl C, vložka číslo 108080.



AQUADROP AQUADROP, s.r.o.
Sazovice 9,763 01 Mysločovice
wvwv.aquadrop.cz

IČ: 07419023
DIČ: CZ07419023
Jsme plátci DPH.

Die

Bankovní spojení 
Číslo účtu

2. Předmět nabídky:

CZ07419023

Fio banka, a.s. 
2701491788/2010

Dokumentace pro provedení opravy kanalizační stoky místní části města Zlín 
Klečůvka v rozsahu dokumentace pro společné povolení liniové stavby (dle vyhlášky č. 
499/2006 Sb., dle přílohy č. 9 a v podrobnosti prováděcí dokumentace).

Dle sdělení majitele sítě nastal havarijní stav původních kanalizací. Úsek za 
hospodou BT 200, 300 - cca 40m, předpokládaná výměna stoky v otevřeném výkopu 
(PVC DN 250) a úsek horní konec obce BT 300 - 38 m - předpokládaná výměna stoky 
v otevřeném výkopu (PVC DN 250).

Podrobnost PD bude zahrnovat textové a výkresové přílohy PD v rozsahu 
odpovídajícím zpracovávanému stupni PD řešené stavby.

Nabídka zahrnuje rovněž výkon inženýrské činnosti k územnímu a stavebnímu řízení 
v rozsahu:

- Zajištění vyjádření správců sítí, dotčených orgánů státní správy

- zajištění souhlasů s majiteli dotčených pozemků předmětnou stavbou (podpis 
na koordinační situaci)

Součástí nabídky Je také vypracování rozpočtu v podrobnosti prováděcí dokumentace 
a výkaz výměr dle vyhlášky 134/2016 Sb.

Součástí nabídky není provedení inženýrsko-geologického průzkumu a geodetického 
zaměření zájmové lokality (bude využito podkladů z JDTM a podkladů provozovatele 
sítě). V případě rozporu podkladů se skutečností bude případně geodetické zamření 
řešeno dodatečně samostatnou objednávkou.

Rozsah stavebních objektů, které Jsou předmětem nabídky 
SO 01 Oprava kanalizační stoky- horní část

SO 02 Oprava kanalizační stoky-dolní část

Předání dokumentace

Finální verze příslušného PD bude předána objednateli v 6-ti tištěných kopiích a také 
na digitálním nosiči (CD/DVD případně e-mail). Digitální verze bude veditovatelné 
formě *.dwg.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka číslo 108080.



AQUADROP AQUADROP, s.r.o.
Sazovice 9,763 01 Mysločovice
wvwv.aquadrop.cz

IČ: 07419023
DIČ: CZ07419023
Jsme plátci DPH.

3. Cena
- Projektová dokumentace v rozsahu pro společné povolení (DUR/DSP)

v podrobnosti prováděcí dokumentace 55 400,- Kč
- Inženýrská činnost 18 000,- Kč
- Cena celkem bez DPH 73 400,- Kč

Celkem včetně DPH 21 88 814,- Kč

4. Termíny
- Zpracování PD pro společné povolení v podrobnosti prováděcí dokumentace

3 měsíce od závazné objednávky
- inženýrská činnost dle příslušných správních lhůt a

4 měsíce od odsouhlasení PD 
zástupcem objednatele

Smluvní strany jsou si vědomy, že dodržení termínů provedení díla 
zhotovitelem je možné jen v případě průběhu realizace bez objektivních 
překážek a prodlení vzniklých např. při jednání s vlastníky dotčených pozemků 
nebo dalšími účastníky řízení. Vyskytnou-li se objektivní překážky, které mají vliv 
na dobu provedení díla, dohodnou se smluvní strany písemným dodatkem na 
posunu termínu ukončení díla, či jeho dílčí etapy, o dobu shodnou s dobou 
prodlení či s dobou trvání objektivní překážky.

5. Nabídková cena nezahrnuje
Následující náklady nejsou zahrnuty v našich službách /nejsou tedy součástí 
nabídkové ceny/:

Projekční činnost mimo rozsah daný poptávkou a nabídkou
Další případné průzkumy nad rámec nabízených (ICP, HG, radon,
dendrologický, biologický...)
Geodetické zaměření
Vícetisky projektové dokumentace
Správní poplatky

6. Platební podmínky
- Záloha není požadována.
- faktura č. 1 - fakturace po protokolárním předání projektové dokumentace

55 400-, Kč bez DPH
- faktura č. 18 - fakturace po výkonu inženýrské činnosti

18 000-, Kč bez DPH
- splatnost faktur 45 dní

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka číslo 108080.



AQUADROP AQUADROP, s.r.o.
Sazovice 9,763 01 Mysločovice
www.aquadrop.cz

IČ: 07419023
DIČ: CZ07419023
3sme plátci DPH.

7. Závěr
AQUADROP, s.r.o. vylučuje přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylku. V takovém
případě podá novou nabídku, nebo oznámí objednateli, že nebude podávat novou
nabídku.

AQUADROP, s.r.o. prohlašuje, že pro uzavření smlouvy trvá na použití písemné formy a
nemá zájem být vázán Jiným než písemným ujednáním ve formě smlouvy.

Lhůta pro přijetí nabídkyje do 31.3. 2020.

S pozdravem

Jednatel společnosti

Společnost Je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka číslo 108080.


